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52089

72722540
72722541

AS0722540
ASS0722540

1 Rolle à 1.000 Etiketten
1 Rolle à 500 Etiketten

weiß
weiß

57 x 32 mm
57 x 32 mm

wiederablösbar
  

Universal-Etiketten
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VEFarbeMaßeAusführungProdukt

 

Rollenetiketten, Anwendungsbeispiel Symbolbild: Rollenetiketten - wiederablösbar

Rollenetiketten  - wiederablösbar
für  Dymo®  LabelWriter™  und  Seiko  Smart  Label  Printer®

Passend für: Dymo® LW330T, LW400 Serie, LW450 Serie und Seiko Smart Label Printer® 

• 100% kompatibel mit Dymo® LabelWriter™ und Seiko Smart Label Printer®
• gute Klebkraft auf allen gängigen Untergründen
• einfache Beschriftung der Etiketten mit Dymo® und Seiko® Software
• frei von Bisphenol A (BPA)

Universal-Etiketten:
AS0722540 ersetzt Dymo® S0722540
ASS0722540 ersetzt Dymo® S0722540


